33 da Lei 14.133/21.

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. Para  esta  contratação,  a  despesa  será  custeada  por  convênio  federal,  e  o  valor

correspondente para contratação tem como base o menor valor cotado, correspondendo ao

valor de R$ 7.629,96 (sete mil, seiscentos e vinte e nove reais e noventa e seis centavos),

sendo que o custo unitário referencial esta apontado  em tabela a seguir:

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As  despesas  decorrentes  deste  certame  correrão  no  presente  exercício  à  conta  das

dotações orçamentárias a seguir indicadas: